
Vyvěšeno: 18. 5. 2015  
Sejmuto:3. 6. 2015  

Usnesení z veřejného zasedání ZO Soběkury, konaného dne 15. 4. 2015. 
 
Zastupitelstvo obce: 
 
1. Bere na vědomí 
 a)  Usnesení č.  2 

předložený návrh rozpočtových opatření č.  1a 2 na rok 2015. 
   
2. Schvaluje 
 a) Usnesení č.  1 

navržený program bez připomínek. 
Pro: 7 členů ZO 

b) Usnesení č.  3 
prodej obecního pozemku p.č. 951/12  o výměře 701 m2 v k.ú Soběkury zájemci, který o něj 
projevil zájem. Cena je 485 Kč/m2.  
Pro: 7 členů ZO 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 

c) Usnesení č.  4 
prodej obecního pozemku p.č. 951/13 o výměře 1012 m2 v k.ú Soběkury zájemci, který o něj 
projevil zájem. Cena je 485 Kč/m2. 
viz příloha 
Pro:  7 členů ZO 
Usnesení č. 4 bylo schváleno 

d) Usnesení č.  5 
zprávu o průběhu a výsledku inventarizace – provedené v Obci Soběkury v roce 2014. 
Pro: 7 členů ZO 
Usnesení č. 5 bylo schváleno 

e) Usnesení č.  6 
OZV č. 1/2015 kterou se stanoví systém komunitního kompostování.  
Pro:  7 členů ZO 
Usnesení č. 6 bylo schváleno 

f) Usnesení č.  8 
opravu povrchu komunikace – cesty na „František“. 
Pro: 7 členů ZO 
Usnesení č. 8 bylo schváleno 

g) Usnesení č.  9 
zasíťování další části nového stavebního obvodu. 
Pro: 7 členů ZO 
Usnesení č. 9 bylo schváleno  

h) Usnesení č.  10 
poskytnutí účelové dotace na dopravní obslužnost na rok 2015 a podepsání návrhu 
veřejnoprávní smlouvy s Krajským úřadem Plzeňského kraje. 
Pro: 7 členů ZO 
Usnesení č. 10 bylo schváleno 

i) Usnesení č.  11 
provedení oprav na kapli, hostinci, prodejně a OÚ v Horušanech, panem Zdeňkem Krsem za 
cenu 84 520,- Kč. 
Pro:  7 členů ZO 
Usnesení č. 11 bylo schváleno 
 

3. Neschvaluje 
a)  Usnesení č. 7 

navýšení odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce Soběkury. 
Pro: 0 členů ZO 
Proti: 7 členů ZO 

Usnesení č. 7 nebylo schváleno 


